



Fa 738/2024-MS (m)

Faktura 2440200781

Variabilný symbol: 2440200781
Spôsob úhrady: bankovním převodem
Vystavil:

Dátum vystavenia: 16. 12. 2024
Dátum splatnosti: 30. 12. 2024
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 16. 12. 2024

Dodávateľ

LIMEX ČR, s.r.o.,
organizačná zložka 402 Čadca
Kamenné pole 4557/12 Pribinova 28 94, OC
031 01 Liptovský Mikuláš 022 01 Čadca
IČ 51689839
DIČ 4120129211 IČ DPH: SK4120129211
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina,
oddiel: Sro, vložka 55059/L
tel.: 414 331 118
email: cadca@kobercetrend.sk

Odberateľ

Základná škola s materskou školou

Oščadnica 1374
02301 Oščadnica
IČ 37812271
IČ DPH
DIČ 20213665998
tel.: 0908922960
email: ms.oscadnica.pila@azet.sk

IBAN: SK1909000000005149278708 BIC: GIBASKBX

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Dodacia lehota: 10 pracovných dní

Názov / Produktové číslo	Šarže	množstvo	Cena				
			jednotková	základ dane	sadzba DPH	s DPH	
Administratívny a manipulačný poplatok		1 KS	2,60 EUR	2,60 EUR	20%	0,52 EUR	3,12 EUR
219169							
sleva 20,0 %				-0,65 €		-0,13 €	-0,78 €
odpočet uhradenej zálohy 2402240022		-1	1 019,66 EUR	-1 019,66 EUR	20%	-203,94 EUR	-1 223,60 EUR
SUNDAE 10/4 HF		8 BM	53,07 EUR	424,53 EUR	20%	84,91 EUR	509,44 EUR
221610	REZ100666						
sleva 20,0 %				-106,13 €		-21,23 €	-127,36 €
SUNDAE 69/4 HF		8 BM	53,07 EUR	424,53 EUR	20%	84,91 EUR	509,44 EUR
221613	REZ100667						
sleva 20,0 %				-106,13 €		-21,23 €	-127,36 €
Návinka - rez		2 KS	4,00 EUR	8,00 EUR	20%	1,60 EUR	9,60 EUR
201195	201195						
sleva 20,0 %				-2,00 €		-0,40 €	-2,40 €
Obšívanie		48 BM	3,33 EUR	160,00 EUR	20%	32,00 EUR	192,00 EUR
209589							

Vystavil:

Prevzal:

Podlahové krytiny sú dodávané podľa normy STN EN 14159 v šírkovovej tolerancii +/- 1% a kusové koberce s rozmerovou odchýlkou +/- 2%. Kladné odchýlky nie sú stanovené a nepovažujú sa za vadu tovaru.